



Администрация Великого Новгорода
Управление по физической культуре и спорту

П Р И К А З

от 08.12.2017

№ 348

Об изменении
муниципального задания
МАУДО "ДЮСШ № 2"
с 01.12.2017 г.

В соответствии со статьей 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, подпунктом 3 пункта 7 статьи 9.2 Федерального закона от 12 января 1996 г. № 7-ФЗ "О некоммерческих организациях", частью 5 статьи 4 Федерального закона от 3 ноября 2006 г. № 174-ФЗ "Об автономных учреждениях", постановлением Администрации Великого Новгорода от 30.12.2015 № 5535 "О порядке формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений Великого Новгорода и финансового обеспечения выполнения муниципального задания" и на основании письма МАУДО "ДЮСШ № 2" от 07.12.2017 № 129 "Об изменении муниципального задания",

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести с 01.12.2017 изменения в муниципальное задание муниципальному автономному учреждению дополнительного образования "Детско-юношеская спортивная № 2" на 2017 год:

1.1. в графах 10, 11, 12 позиции 1 графы 3 пункта 3.1. раздела 1 части 1 цифры "22" заменить на цифры "26";

1.2. позицию 2 графы 3 пункта 3.1. раздела 1 части 1 удалить;

1.3. в графах 10, 11, 12 позиции 3 графы 3 пункта 3.1. раздела 1 части 1 цифры "48" заменить на цифры "50";

1.4. в графах 10, 11, 12 позиции 4 графы 3 пункта 3.1. раздела 1 части 1 цифры "14" заменить на цифры "15";

1.5. в графах 10, 11, 12 позиции 1 графы 3 пункта 3.2. раздела 1 части 1 цифры "120" заменить на цифры "143";

1.7. позицию 2 графы 3 пункта 3.2. раздела 1 части 1 удалить;

1.8. в графах 10, 11, 12 позиции 3 графы 3 пункта 3.2. раздела 1 части 1 цифры "269" заменить на цифры "277";

1.9. в графах 10, 11, 12 позиции 4 графы 3 пункта 3.2. раздела 1 части 1 цифры "79" заменить на цифры "83".

1.10. в графах 10, 11, 12 позиции 1 пункта 3.2. раздела 2 части 1 цифры "36" заменить на цифры "40".

1.11 в графах 9, 10, 11 позиции 3 строки 2, пункта 3.2. раздела 3 цифры "60" заменить на "46".

1.12. в графах 9, 10, 11 позиции 2 строки 2, пункта 3.2. раздела 3 цифры "104.5" заменить на "94,5".

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник управления

В.И. Герасимов